1 www.dsgm.co.kr
영 업 본 부 서울시 성동구 성수2가 3동 276-4 동산빌딩
Tel : 02-469-2620 Fax : 02-465-7761
부산영업소 경상남도 양산시 유산동 289-22
Tel : 055-385-4053 Fax : 055-371-9780
대구영업소 대구시 북구 칠성동 2가 67-1
Tel :053-668-5161 Fax : 053-354-5846
공 장 강원도 춘천시 퇴계동 863-4

(Motor Capasity)
Motor 주파수 Brake 표시
형번표시
(Frame no)
Motor 전압
(Voltage)
• • • • •
• • • •
Motor Option 표시
(POLE,Ø, IP등급(Class),INV 등)
Brake Option 표시
(수동해방 등)
감속부 Option 표시 (축방향,TORQUE ARM등)
Gearhead Option
(Shaft direction,TORQUE ARM)
9Daesung Industrial Co.,Ltd
Major Information for Selection주요선정 정보
설치 형태 (Mounting Position)은 M1 ~ M6이며, 각각의 설치 형태에 따라 윤활유 양,
Breather Valve 위치, Overhang road 등이 다를 수 있습니다.
Mountion positions are  M1~M6. Please note the amount of lubricant, the location of
Breather Valve and Overhang road depends on the mounting position.
단자 BOX 위치 (Position of terminal Box)
•R - (0°)
•B - 90°
•L - 180°(Standard)
•T - 270°
단자 BOX STANDARD 위치 L-180°
(The Location of Standard Terminal Box is L-180°)
180°(L) 90°(B)
270°(T)
0°(R)
0°(R) 180°(L)
CABLE 출구 위치 (Position of Cable)
•① - GEAR BOX 방향 (Direction to Gear Box)
•② - ⓧ 반대 방향 (Opposite Direction)
•③ - FAN COVER 방향 (Direction to Fan Cover)
•ⓧ - 별도 지정 (FIG-1) STANDARD
CABLE 출구 STANDARD 방향 ⓧ
(Cable Exit-Standard Direction)
설치 형태Mounting Position
① ①③ ③
②
Ⓧ
Ⓧ
④
②
Ⓧ
1
단자 Box & Cable 출구위치 Position of Terminal Box&Cable2
M6
M4
M3
M5
M1
M2
10 www.dsgm.co.kr
출력축과 Flange위치 Position of output shaft and Flange3
Shrink Disk의 위치 Position of Shrink Disk4
DSK GEARED MOTOR
SHRINK DISK의 위치
•A - 출력축 (중공축) 사용 방향 Direction for Output Hollow Shaft Use
•B - 출력축 (중공축) 사용 방향 Direction for Output Hollow Shaft Use
실제 사용시 아래 그림 참조 :  EX)  SHRINK DISK “A” 설치면(출력축) ➞ 오른쪽(정면기준)
SHRINK DISK ➞ 왼쪽(정면기준)
출력축 (중공축 & 중실축) & FLANGE (B5 & B14) 위치
•A - 정면기준 오른쪽 By the front-right
•B   - 정면기준 왼쪽 By the front-left
•AB - 양축형 Double output shaft
A AB B
A AB B
A B
11
주 문 서